
                                                                                   
 

 

Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli, 

 

dovolujeme si Vás oslovit s nabídkou vhodných prostor pro konání pobytů v přírodě, adaptační pobyty 

nebo různá sportovní soustředění. V současné době nabízíme volné termíny především v jarních a 

podzimních měsících, které nejsou využívány k prázdninové rekreaci rodin. 

CHATA OŘOVSKÝ v Železné Rudě, kterou někteří z Vás znají ještě pod původním názvem Hotel Engadin,  

je ideálním místem pro celoroční rekreaci na Šumavě (u belvedérských sjezdovek, nedaleko přírodního 

koupaliště). Nachází se cca 2 km od města Železná Ruda, na klidném a přístupném místě v lese. Okolí  

Chaty Ořovský nabízí řadu možností pro pěší výlety, poloha v nadmořské výšce 880 m umožňuje využívání 

tzv. vzdušných lázní, které jsou právě v této době jednou z možností k posílení dýchacích cest a imunity 

celého organismu.  

Nabízíme kapacitu až 115 lůžek, která jsou umístěna v celkem 40 pokojích, ve 3 patrech budovy (pro 

školy, pro dospělou klientelu je kapacita nižší, okolo 60 až 70 osob v 28 pokojích). Disponujeme dvěma 

prostory pro výuku nebo společné aktivity, v případě požadavku na třetí prostor je možné po dohodě 

využívat i restauraci (rozměr 32 x 8 metru).  

Z dalších benefitů uvádíme kvalitní domácí kuchyni, Wi-Fi připojení zdarma v celém objektu, bez 

poplatku je i parkoviště přímo u objektu. 

Těšíme se na případnou spolupráci, více informací naleznete na níže uvedených kontaktech.  

Se srdečným pozdravem 

 

 

 
 
 
 
 
 
Iva Chládková 
Chata Ořovský                                                                                  
340 04  Železná Ruda ev.č.35 
tel. 724 377 978 
e-mail: orovsky@seznam.cz                                                                                                                 
www.orovsky.cz 
fb Chata Ořovský                                                                                                

   
 
                                

  

 

 

mailto:orovsky@seznam.cz
http://www.orovsky.cz/

